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421.29

424.995
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407.92
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413.56

417.385

408.475

409.465

413.575

417.40

421.27
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428.015

430.575

General-Guisan-Quai 

Nr. 36 Nr. 34 Nr. 32 Nr. 30

428.915

428.815

425.43 425.495

428.405
428.645

Die Architekten:

Die Bauherrschaft / Der Grundeigentümer:

Ort: Datum: 20. März 2018Zürich

Index

Rev

Dat 

DimMst

Gez

Gez

Alle Fenster- und Oberlichtflächen sind mindestens 10% 

der Bodenfläche. Öffenbare Fensterflügel mindestens 5% 

der Bodenfläche.

Bestand

Abbruch

Neu

Bauherrschaft

Identifikation

Zürich Lebensversicherungs-Gesellschaft AG

Austrasse 46

8045 Zürich

WES 7403

 

 

15.03.18

100/421:100

Ansicht

 

TIB

Sanierung Wohn- und Bürohaus "Weisses Schloss"

General-Guisan-Quai 30-36, Genferstrasse 2, Tödistrasse 1

8002 Zürich

 

General-Guisan-Quai
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